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Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband b :1 Total
1 KHACHARIA Tirth § 2013 BTV Bern KKB 3.5013.050 1(4.0013.450 2(3.5012.750 2|4.0012.800 14]3.5013.100 3]3.5013.200 2{22.00 78.350
2 [NEWBY Yanik @ 2013 | BTV Bern KKB 3.5013.050 1]4.0013.300 4|3.5012.500 5(4.0013.000 7(3.5013.200 1|3.5012.900 5|22.00 77.950
3 | DAPP Emilias @ 2013 [Gym Berner Oberland KKB 3.5012.150 8(4.0013.250 5(3.5012.850 1]4.0013.150 3]3.5012.900 7]|3.5013.350 1(22.00 77.650
4 (KHACHARIA Pranshu § 2013 BTV Bern KKB 3.5012.450 3(4.0013.400 3(3.50 12.550 4|4.0012.500 19]3.5013.100 3]3.5012.750 8(22.00 76.750
5 |MULLER Elia - 2013 [TV Derendingen/RLZ Solothurn KVKSO 3.00 11.650 12(4.00 13.100 9/3.5012.200 7|4.3013.750 13.5013.200 1|3.5012.600 10]|21.80 76.500
6 |DOMPERT Oskar - 2013 KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.50 12.150 8]4.0012.800 123.50 12.200 7|4.00 13.050 5]3.50 13.000 6(3.50 12.900 5[22.00 76.100
7 |BOHNENBLUST Xavi @ 2013 | BTV Bern KKB 3.0012.200 5]4.0013.550 1]3.50 12.050 11(4.00 12,300 21 {3.50 12.850 10{3.50 13.050 3|21.50 76.000
8 |BODENBURG Levin - 2013 [TV Recherswil/RLZ Solothurn KVKSO 3.5012.450 3(4.0013.200 6(3.5011.700 17|4.00 12.750 163.50 12.800 12|3.50 12.550 11 | 22.00 75.450
9 |SCHLUNEGGER Nael @ 2012 | Gym Berner Oberland KKB 3.00 11.950 103.00 12.650 13|3.50 12.700 3(4.00 12.850 123.50 12.800 12|3.00 12.450 17| 20.00 75.400
10 [VON ARB Morris @ 2013 | TV Wiedlisbach/RLZ Solothurn KKB 3.50 11.800 11(4.00 13.150 8]3.5011.950 12|4.00 13.150 3(3.00 12.350 22|3.50 12.650 9]|21.50 75.050
11 | ODERMATT Joel f 2013 [TV Liestal BLTV 3.00 10.050 28(4.00 12,450 153.50 11.950 12 4.00 13.050 5]3.5013.100 3]3.50 12.500 15(21.50 73.100
12 |JEANMAIRE Lazar a 2014 [STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 10.250 264.00 12.900 10{3.50 12.100 9]4.00 12.900 103.50 12.650 15]3.00 12.300 25 21.00 73.100
13 |SCHLUEP Jonas - 2013 [TV Bellach/RLZ Solothurn KVKSO 3.50 11.400 14]4.00 13.200 6]3.5012.250 6]3.0010.300 51]3.5012.900 7]3.5013.000 4]21.00 73.050
14 | KACZMAREK Sebastian - 2013 TZ Oberaargau/RLZ Solothurn KVKSO 3.5012.200 5|4.00 12.500 14]3.50 11.200 28{4.00 12.500 19| 3.50 12.100 27]3.50 12.550 11 22.00 73.050
15 |PERRINI Loris . 2013 SFG Lugano ACTG 3.5012.200 5(2.0011.400 41(3.50 11.100 30|4.00 12.850 12]3.50 12.900 7]3.50 12.550 11 20.00 73.000
16 |THURING Felice @ 2013 | Gym Berner Oberland KKB 3.00 10.800 193.00 11.750 29|3.50 12.100 9(4.00 12.100 22 3.50 12.700 14|3.00 12.450 17 20.00 71.900
17 |BECKER Enno § 2013 Gym Berner Oberland KKB 3.00 10.800 19(3.00 11.750 29(3.50 11.850 15 4.00 12.950 9]3.00 11.950 333.50 12.550 11 20.00 71.850
18 |SCIUTTO Raffaele . 2013 | SFG Lugano ACTG 3.50 10.950 163.00 12.000 18|3.50 9.550 65(4.30 13.650 23.50 12.850 10{3.50 12.250 27| 21.30 71.250
19 | PENNUCCI Mattia a 2013 [STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 9.800 32]4.0012.850 11]3.50 11.750 16]4.00 12.600 17]3.50 12.200 253.00 12.000 30| 21.00 71.200
20 |(LEUENBERGER Yannik @ 2013 | BTV Bern KKB 3.00 10.800 193.00 11.900 23|3.50 11.200 28 ( 4.00 12.900 10 3.00 11.900 36| 3.50 11.900 33| 20.00 70.600
21 |CHIARIELLO Luis Enrico @ 2013 | BTV Bern KKB 3.00 11.000 15]3.00 11.550 333.50 10.250 46 4.00 13.000 7 3.50 12.650 15|3.50 11.750 37|20.50 70.200
22 | WEY Jerome = 2013 [ STV Rickenbach LU LU/OW/NW |3.00 11.600 133.00 11.800 26 |3.50 10.800 373.00 11.950 23|3.50 12.500 19{3.00 11.500 39 19.00 70.150
23 |VON KANEL Till @ 2013 | Gym Berner Oberland KKB 3.00 9.600 35]3.00 11.350 42|3.50 11.900 14 (4.00 12.800 14 3.00 11.900 36| 3.50 12.450 17| 20.00 70.000
24 |STUTZ Ryan a 2013 STV Merenschwand ATV 3.00 9.75033(3.0012.100 163.00 11.550 19]3.00 11.800 25]3.00 11.750 45]3.50 12.850 7(18.50 69.800
25 |BAUMGARTNER Aris § 2012 BTV Bern KKB 3.00 10.050 28(2.00 11.100 493.50 11.650 18 4.00 12.550 183.00 11.900 36| 3.50 12.400 21 | 19.00 69.650
26 |KELLER Illian a 2013 [STV Eien-Kleinddttingen/RLZ Aargau ATV 3.50 10.600 23]3.00 11.650 313.50 11.550 19]2.00 10.450 483.50 12.650 15]3.50 12.500 15| 19.00 69.400
27 [MULLER James a 2013 STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV 3.00 10.100 27| 3.00 11.350 42]3.50 11.000 32{3.00 11.600 30| 3.50 12.600 18]3.50 12.450 17 19.50 69.100
28 |SCHARER Lio a 2013 | STV Merenschwand ATV 3.00 10.300 25/3.00 10.900 55 3.50 11.550 19 (2.00 10.950 37 [ 3.50 12.300 23|3.50 12.250 27| 18.50 68.250
29 |WEHRLI Raffael a 2013 | TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.100 42]3.00 11.800 263.50 10.850 35 3.00 11.650 28 [ 3.00 12.400 21|3.50 12.400 21| 19.00 68.200
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30 |JEZELLA Alessandro @ 2012 [ Gym Berner Oberland KKB 3.00 9.30040(3.5011.450 38(3.50 11.450 23|3.00 11.550 323.00 12.050 29| 3.50 12.350 23 19.50 68.150
31 |ROSSI Giorgio a 2014 [STV Eien-Kleinddttingen/RLZ Aargau ATV 3.50 10.850 17]3.00 11.250 443.50 11.550 19]2.00 10.650 43]3.50 11.950 333.00 11.850 35| 18.50 68.100
32 | MEIER Jamie a 2012 TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV 2,50 9.350 39(3.0011.200 47|3.50 10.550 41]3.00 11.800 25(3.50 11.850 39|3.50 12.300 25| 19.00 67.050
33 |[SIEGRIST Gian a 2014 | STV Merenschwand ATV 3.00 9.600 35/3.00 11.150 483.50 11.100 30 2.00 10.850 38 [ 3.00 12.300 23|3.00 11.850 35| 17.50 66.850
34 [MARTIN Tiago = 2011 BTV Luzern LU/OW/NW |3.00 10.600 233.00 11.900 233.50 10.350 44| 3.00 11.200 33|3.00 12.450 20|2.50 9.600 74| 18.00 66.100
35 |[STEINACHER Nicolas a 2014 [TV Sulz ATV 3.00 9.400 38(3.0011.800 263.00 11.000 32|2.00 11.000 35]3.00 10.800 68]3.50 11.950 31 17.50 65.950
36 |KUCHLER Mathéo a 2013 [STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 7.250 63]3.0012.100 16]3.50 11.450 23]3.00 11.650 283.50 10.950 65 3.50 12.250 27]19.50 65.650
37 |BURO Alessandro = 2011 BTV Luzern LU/OW/NW |3.00 8.900 45(3.00 11.950 203.50 10.250 46 |4.00 11.150 34]3.00 12.000 30]3.50 11.350 42| 20.00 65.600
38 |GHEZZI Leo @ 2013 | BTV Bern KKB 3.00 10.050 283.00 10.650 57 3.50 11.350 26 ( 2.00 10.850 38 [ 3.00 11.800 42| 3.00 10.850 54| 17.50 65.550
39 [(STADELMANN Lean a 2013 STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 2.50 8.650 522.00 10.450 623.50 11.400 25|2.00 10.250 523.00 11.450 513.50 12.350 23 16.50 64.550
40 |BRIGANCE Adam f 2013 | NKL Liestal BLTV 3.00 8.800 483.00 11.850 253.00 10.600 403.00 11.750 273.00 10.950 65| 3.00 10.200 68 | 18.00 64.150
41 |(STEINER Leo a 2013 STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 8.650 52(3.0011.950 20(3.50 10.850 35|2.00 9.750 65]3.00 11.700 46 3.50 10.900 51 | 18.00 63.800
42 |ROTHLIN Samuel - 2013 BTV Luzern LU/OW/NW |3.00 8.850 47(3.00 12.000 183.50 10.750 38| 2.00 10.000 59| 3.00 12.000 30| 3.00 10.200 68| 17.50 63.800
43 |ALBORI Ilario @ 2013 | BTV Bern KKB 3.00 10.050 2813.00 11.950 20{3.50 9.650 61(2.00 9.900 60 3.00 12.200 25[2.50 9.700 72|17.00 63.450
44 |BALLMANN Lian - 2011 STV Rickenbach LU LU/OW/NW [3.00 10.700 22]2.00 10.550 593.50 9.850 55|2.00 10.400 493.00 11.050 61| 3.50 10.900 51| 17.00 63.450
45 |JAGGI Dario a 2014 [STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 8.400 54]3.00 11.550 33]3.00 11.250 27]1.50 10.250 523.00 11.200 58] 3.50 10.650 59| 17.00 63.300
46 |BOTTANI Alessio a 2013 [TV Sulz ATV 3.00 9.75033(3.0011.600 32(3.00 9.850 55|2.00 9.600 693.00 11.550 48]3.00 10.850 54 17.00 63.200
47 |SCHLAFLI Tobias a 2014 [STV Eien-Kleinddttingen ATV 3.00 9.55037(3.0011.100 49(3.00 9.950 53|2.00 9.900 603.00 11.800 42]3.00 10.800 57 17.00 63.100
48 |BLUM Sascha f 2013 NKL Liestal BLTV 3.00 9.050 43(1.0010.100 693.00 9.600 64|3.00 11.000 35]3.00 11.550 48]3.50 11.650 38 16.50 62.950
49 |STAGER Valentin a 2014 [STV Merenschwand ATV 2.50 6.600 67]3.00 11.500 37]3.00 10.700 39 2.00 10.400 493.00 11.400 523.50 11.900 33| 17.00 62.500
50 |MARENDING Tiago a 2013 STV Eien-Kleindéttingen/RLZ Aargau ATV 3.00 8.75049(2.0010.900 55(3.00 9.650 612.00 9.850 623.50 11.850 39|3.00 11.400 40 | 16.50 62.400
51 (SORBARA Roméo a 2013 | Satus ORO ATV 2.00 7.200 64]3.00 9.900 713.00 10.900 34 2.00 10.750 41 {3.00 11.850 39|3.50 11.300 43| 16.50 61.900
52 |SCHEUBLE Noé a 2013 TSV Rohrdorf ATV 2.00 6.800 66)3.00 11.550 333.00 10.450 42 (3.00 11.600 30 3.00 11.300 56 3.00 10.100 70| 17.00 61.800
53 |OESCHGER Jeremy a 2013 | TV Sulz ATV 3.00 8.350 55]2.00 10.450 623.00 10.350 44 (2.00 10.050 56 [ 3.00 11.300 563.50 11.150 46| 16.50 61.650
54 | WIDMER Manuel a 2014 [Satus ORO ATV 2.00 8.75049(3.00 9.600 73(3.50 9.750 583.00 10.850 383.00 12.000 30| 3.50 10.700 58 | 18.00 61.650
55 |GEISER Moritz a 2012 | TSV Rohrdorf ATV 2.00 6.850 65]3.00 11.450 383.00 10.150 48 (2.00 10.500 45 [ 3.00 11.200 58|3.50 10.850 54| 16.50 61.000
56 |ZEDER Lean - 2013 [ STV Rickenbach LU LU/OW/NW |3.00 8.900 45(3.00 10.000 70{3.00 9.800 573.00 10.050 56| 3.00 10.900 67 |3.00 11.150 46 | 18.00 60.800
57 |WINTER Jan a 2014 [TV Sulz ATV 3.00 6.150 71(3.00 11.550 333.00 10.100 52|2.00 10.500 45]3.00 11.350 55]3.50 11.050 48 17.50 60.700
58 |KAUFMANN Andrin a 2014 | TV Sulz ATV 2.00 6.300 70]3.00 11.250 44]3.00 10.150 48 ( 2.00 10.650 43 [ 3.00 11.800 42| 3.50 10.350 64| 16.50 60.500
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59 [MERZ Marlon a 2012 | STV Merenschwand ATV 3.00 8.050 573.00 11.000 52 (3.00 10.150 48 2.00 10.500 45 3.00 10.450 713.00 10.250 67| 17.00 60.400
60 |VERTA Joaquin a 2012 | STV Merenschwand ATV 2.50 9.250 41)3.00 10.500 60|3.00 8.450 77 (3.00 11.900 24 3.00 10.250 75|3.00 10.050 71| 17.50 60.400
61 | AKERMANN Magnus - 2013 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [2.50 8.100 56|3.0010.500 603.00 9.750 582.00 9.550 71|3.00 11.050 61 |3.50 10.450 63| 17.00 59.400
62 |WILDONER Remo = 2012 [ STV Rickenbach LU LU/OW/NW |2.50 7.950 58]3.00 10.600 58|3.00 9.250 69(2.00 9.350 74|3.00 11.150 60 |3.00 10.900 51 | 16.50 59.200
63 |BANZER Léan Jeron - 2013 | BTV Luzern LU/OW/NW [2.00 6.500 693.0011.250 443.00 9.150 70|2.00 10.050 56| 3.00 11.550 48|3.00 10.500 61 | 16.00 59.000
64 |TALERICO Gianluca a 2013 | TSV Rohrdorf ATV 2.00 5.400 75]3.00 11.000 52|3.00 9.950 53 (2.00 10.700 42 [ 3.00 10.800 68 3.50 10.550 60 | 16.50 58.400
65 | MARCHY Fabio - 2012 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [3.00 7.950 58[0.00 7.950 79|3.50 10.450 42| 1.00 9.700 68|3.00 11.050 61 |3.00 10.950 50 13.50 58.050
66 |AEBERSOLD Maurice a 2013 | TV Sulz ATV 2.50 6.100 72|3.00 11.450 38(3.00 8.350 78|2.00 9.800 63]3.00 11.000 643.50 11.300 43 17.00 58.000
67 | BALINT Benjamin a 2014 | TV Sulz ATV 3.00 7.700 61]3.0010.250 65(3.00 9.650 61]2.00 9.350 74|2.00 9.600 79(3.00 11.000 49|16.00 57.550
68 | SEGHIZZI Elias Dastan . 2014 | BTV Luzern LU/OW/NW [2.00 6.550 68(3.00 10.400 64(3.00 9.050 72{1.50 9.750 653.00 11.700 46(2.50 9.000 76| 15.00 56.450
69 |GIORGI Liano a 2015 | Satus ORO ATV 2.50 7.650 62(3.0010.250 65(3.00 8.750 75]/2.00 9.750 65|3.00 11.400 52(3.00 8.550 78|16.50 56.350
70 |BUCHLI Nino a 2014 | TV Sulz ATV 2.00 4.200 79|1.00 8.950 78(3.00 9.350 672.00 10.200 55]3.00 11.400 52 3.50 11.950 31 14.50 56.050
71 |KAPPELI Noah a 2015 | STV Merenschwand ATV 1.50 4.600 77]2.00 10.250 65| 3.00 9.750 58(2.00 9.800 63]3.00 10.400 72|3.00 11.200 45| 14.50 56.000
72 (BALLMANN Nael - 2013 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [2.50 7.950 58(2.00 9.750 72(3.00 9.050 72{2.00 9.550 713.00 10.400 72{3.00 9.200 75(15.50 55.900
73 |WALTHER Joel a 2013 | Satus ORO ATV 3.00 10.850 17]3.00 10.950 54|3.50 8.650 76(0.00 0.000 77 (3.00 12.100 27|3.50 11.400 40| 16.00 53.950
74 (MURER Jamie a 2015 | STV Merenschwand ATV 2.00 6.100 72|3.00 10.150 68(3.00 7.550 79]2.00 9.600 693.00 10.150 77 {3.00 10.350 64| 16.00 53.900
75 |FREY Nuno a 2014 | STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 2.00 5.600 74|2.50 9.300 74(3.00 9.150 70]2.00 9.400 73|3.00 10.250 75(3.00 9.650 73|15.50 53.350
76 (ISELI William - 2013 | BTV Luzern LU/OW/NW ([3.00 8.750 49(3.0011.100 493.00 10.150 48{0.00 0.000 773.00 11.950 333.00 10.500 61 | 15.00 52.450
77 |MULLER Jan a 2015 | STV Merenschwand ATV 1.50 4.550 78]3.00 9.050 76|3.00 9.550 65(2.00 9.150 76]3.00 10.300 74|3.00 8.700 771550 51.300
78 (BAUMANN Linus . 2013 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [2.00 5.050 76(3.00 9.050 76(3.00 8.850 74(2.00 10.250 523.00 10.000 78{2.50 7.700 79{15.50 50.900
79 |MEYER Joel a 2015 | STV Lenzburg ATV 3.00 9.000 44]2.00 9.300 74|3.00 9.350 67(0.00 0.000 77 3.00 10.800 68 3.00 10.300 66 | 14.00 48.750

16.05.2021 | 12:25 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 3 von 3 mlk2021.ch




Mittellandische Kunstturnertage

Liestal

15./16. Mai 2021

< Nordwestschweizerisches
ic Kunstturn- und Trampolinzentrum Liestal

IN IK L. - individuell geférdert zum Ziel

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband h AA Total
T
1 |Leano FRANGAO h | 2011 |TvRt ZTv |40013.200 3[39915.750 1[40013.350 1|20 13.350 9]4.0013.750 1|00 13.300 12 |26.10 82.700
2 |Misha MOSER 2011 |STV Wil/TZ Firstenland SGTV  |40013.450 1|90 15,050 6(4.0012.950 6330 13.500 3|4.0013.750 1|40013.750 1|25.85 82.450
3 |Vincent BROMBACHER A | 2011 |TVRiti/RLZ Zirich Zv |40012.800 7(39915.500 2[40013.200 4|2 13.625 1]4.0013.600 3|40013.500 6|26.25 82.225
4 |Glen MULLER A | 2011 |TVRiiti/RLZ Zirich ZTv |40012.500 19[#3% 15,100 5(4.0013.300 3|20 13.275 12|4.00 13.300 6350 13.200 16 | 25.45 80.675
5 |Ryan JEKER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.0012.700 11| $90 14.900 9|4.0012.500 12| 300 13.275 12[4.00 13.400 4[4.0013.750 1|25.70 80.525
6 |Noe VARGA 58 | 2011 | STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV (40013300 2|$9015.300 3|4.0012.800 7|32 13.600 2[3.50 11.600 45[4.00 13.500 6|25.45 80.100
7 |Timon HELLER A | 2011 |TvBilach ZTv |40012.600 14| +9% 14.450 16 [4.00 13.350 1|20 12.975 25(4.00 13.150 9|4.00 13.500 6|25.25 80.025
8 |Maurice DUSS mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.00 12.550 16 [ #30 14.850 10| 4.00 12.350 15| 350 13.300 10(4.00 13.150 9[4.00 13.250 14| 2550 79.450
9 |Myro WIDMAIER L% | 2011 BTV Schiers/TZ Fiirstenland GRTV  |40012.150 26|92 14.950 8|4.00 12.500 12|330 12.775 36| 4.00 13.400 4|4.0013.600 4|25.75 79.375
10 |William HARDER 2011 | TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV  |40013.050 5|29 14.750 11(4.0012.250 17335 12.725 40| 4.00 13.050 11{4.00 13.500 625,65 79.325
11 |Ben BREITENMOSER mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [4.0012.100 28| 92 14.700 12| 4.00 12.700 10| 300 12.900 29[3.50 13.200 8[4.0013.550 5|24.85 79.150
12 |Din BRAHOVIC mm | 2011 |KTTV Ebikon LU/OW/NW [3.50 11,000 50 [#3215.150 4|4.0012.800 7|350 13.225 15(3.50 12.850 14(4.00 13.700 3|24.65 78.725
13 |Joscha KURER mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.0012.450 20| 30 15.050 6]4.0012.750 9|300 13.050 19{3.50 11.950 29 [3.50 13.050 20| 24.60 78.300
14 |Aaron LULAY 2011 |STV Frauenfeld/Tumfabrik TGTV  [40012.650 13| 30 14.600 13| 4.00 12.200 18| 350 13.250 14[4.00 12.750 19 [3.50 12.800 26| 25.10 78.250
15 |Yann STAUBLI il | 2011 [TV Gossau/TZ Firstenland SGTV  |3.5011.650 36| 30 13.400 29 4.00 13.000 5|30 13.375 7|4.0013.250 7{4.00 13.350 11 |24.55 78.025
16 |Jaron WEHRLI 2011 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [40012.700 11| $92 14.550 14| 4.00 11.100 29| +90 13.300 10{4.00 13.000 12 [4.00 13.200 16| 25.25 77.850
17 |Nico ISELIN B | 2011 |KTV Dietikon/RLZ Ziirich ZTV |40012.150 26| #99 13.350 30 [4.00 12.500 12| 280 12.675 41| 4.00 12.800 17| 4.00 13.450 10| 24.00 76.925
18 |Gregory HAGIOS 2011 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.5011.800 33| 320 14.250 17| 3.50 12.300 16| 350 12,525 48(4.00 12.800 17 |4.00 13.050 20| 24.10 76.725
19 |Nicola HUNZIKER =Y | 2011 |STV Schlossrued ATV |40012.750 9|%32 14.000 20{4.00 11.700 23 | 330 13.025 20| 3.50 11.600 45| 4.00 13.050 20| 24.95 76.125
20 |Federico SCHMID | 2012 |SFG Balema/CRP Ticino ACTG  |3.0010.900 51| +22 13.550 26{4.00 11.600 24| 350 13.450 4|3.50 12.850 14|3.50 13.150 19 22.65 75.500
21 |Yanick VON ROTZ 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0012.450 20| #29 13,500 27(4.00 11.400 26| 330 13.450 4|4.00 11.700 40{3.50 13.000 23 | 24.15 75.500
22 (Jano WILLI L% | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.550 16| 300 11.750 68|4.00 12.550 11| 350 12.850 32| 3.50 11.900 32| 4.00 13.300 12| 22.55 74.900
23 |Elia THIEBAUD 2011 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |3.0010.000 71| +22 14,500 15 {3.50 11.800 20| 335 13.025 20| 3.50 12.200 21{3.50 13.000 23 | 23.05 74.525
24 |Yann WILLI 2011 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |40012.750 9| %39 12.250 51(4.00 11.800 20| 335 12.575 45| 4.00 11.900 32|4.00 13.200 16 | 24.35 74.475
25 |Leonardo BORSA | 2011 |SFG Lugano ACTG  [40012.900 6330 13.150 313.50 10.500 37| 330 13.400 6 3.50 11.650 43 |3.50 12.650 29| 2290 74.250
26 |Emir BEGENMIS 2 | 2011 [BTVBem KKB  [35011.250 45| #30 14.000 20| 4.00 10.950 31| 300 13.125 18(3.50 11.950 29 [ 4.00 12.950 25| 2430 74.225
27 |sandro DAMUR B | 2012 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [40012.600 14| 392 13.750 23| 4.00 10.400 39| 350 12,825 34(3.50 12.000 28 | 3.50 12.350 34| 2375 73.925
28 |Sinan AKKIR 2012 |TZ Rheintal SGTV  |3.0011.200 49| 30 13.950 22(3.50 11.050 30| +00 12.325 51| 3.50 12.850 14|3.00 12.300 35 | 21.80 73.675
29 |Fabio HERB =2 | 2011 [STV Schiossrued ATV [3.5011.900 32|39 11.600 71 |4.00 11.350 27| 550 13.000 22| 4.00 12.900 13| 3.50 12.600 30| 22.00 73.350
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30 |Lino ZANETTI L% | 2012 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.550 16|+ 14.150 18|4.00 10.200 44| 330 12.575 45| 3.50 11.650 43| 3.50 12.000 40 24.10 73.125
31 |Aydan SCHRAMM 2 | 2011 [BTVBem KKB |4.00 10.200 68| +52 13.600 25|4.00 11.500 25| 390 13.000 22{3.00 12.200 21 [ 4.00 12.600 30| 23.75 73.100
32 |Yannick WINTERBERG 2 | 2012 [BTVBem KKB  [40012.400 22|30 11.300 81|3.50 11.300 28| 300 12.750 38(3.50 11.950 29 [ 4.00 12.300 35| 2255 72.000
33 |Dylan STAUB | 2011 |SFG Lugano ACTG  |40013.100 4|00 11.950 62{350 9.750 55390 13.175 16|3.50 11.750 39| 3.50 12.000 40| 21.50 71.725
34 |Marco SCHOLL mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.50 11.250 45| #:00 12.850 36| 4.00 10.750 34| 300 12.550 47 [ 3.50 11.850 35 | 3.50 12.400 32| 2250 71.650
35 |Nelio LINGG 58 | 2012 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV (300 9.900 72| 395 13.500 27|3.50 11.950 19| 390 11.900 62[3.00 12.200 21 [3.00 11.950 42| 2040 71.400
36 |Yven MARTY il | 2012 [TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 400 12.250 24| #99 13.750 23 4.00 10.650 35| 3:05 12.125 54| 4.00 12.150 26{3.00 10.450 81| 23.80 71.375
37 |Minh RUSSENBERGER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.250 67| 299 13.050 34{3.50 10.850 33| 3:30 12.950 26| 3.00 12.400 20{3.00 11.600 51 | 20.20 71.100
38 |Levin TSCHANZ 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB  [40011.50039|3:90 12.500 43| 4.00 11.800 20| 200 12.900 29{3.00 11.900 32 |3.00 10.400 83| 21.00 71.000
39 |Nik BERTSCHI £ 2011 [TV Liestal BLTV  |40012.800 7|92 13.150 31{3.50 9.900 50(390 12.225 52|3.00 10.350 69| 3.50 12.200 38| 22.45 70.625
40 |Lionel CALUORI L% | 2011 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40011.500 39|50 12250 51{4.00 10.300 41 | 330 12.625 42| 4.00 12.200 21|3.00 11.700 49 23.00 70.575
41 |Nando STURZENEGGER B | 2012 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.5011.600 38| 335 10.600 87| 3.50 10.950 31| 50 13.150 17{3.00 12.200 21 [ 3.00 11.600 51 | 20.00 70.100
42 |Hekuran DAKAJ B | 2011 |Biberist aktivl/RLZ Solothurn KVKSO  [40012.100 28390 10.850 843.50 8.650 73| 300 13.375 7(3.50 11.700 40 [4.00 13.250 14| 22.00 69.925
43 |Andrin WOODTLI 2011 | TZ Rheintal SGTV  |3.0011.250 45| #20 12.350 49 3.50 9.950 49| 00 12.100 55| 3.00 11.250 57{3.50 12.800 26 | 20.50 69.700
44 |Dario ZIMMERMANN 2 | 2011 [BTVBen KKB  [3.0010.900 51 790 12.550 42| 3.00 10.350 40| 300 12.400 50 3.00 11.400 51 [3.50 11.450 54| 20.50 69.050
45 |Tobias WACKERLIN A& | 2011 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5011.250 45| #20 11.350 79 [3.50 10.500 37| 335 12.625 42| 3.00 11.450 50{3.00 11.850 46 | 21.00 69.025
46 |Akash GIHARA 2 | 2011 [BTVBem KKB  |3.0011.450 41| +20 13.050 34| 3.00 10.600 36| 390 10.875 84{3.00 11.500 49 {3.00 11.300 61 [ 19.30 68.775
47 |Levin WYTTENBACH £ | 2011 [TV Augst/NKL Liestal BLTV  |4.0011.650 36| 330 12.400 46|4.00 10.150 45 | 239 12.775 36| 3.00 10.350 69| 3.00 11.350 59 21.65 68.675
48 |Leander THOMET 2 | 2012 |BTVBem KKB  [35011.950 30790 12.000 60| 3.50 10.100 46| 300 12.925 273.00 10.900 62 [3.00 10.700 76| 21.20 68.575
49 |Cem SCHMID =Y | 2010 |Tsv Rohrdorf ATV [40011.750 34| %00 12.100 56 3.00 9.900 50|+ 12.000 57|3.50 10.300 73| 3.00 12.300 35| 21.00 68.350
50 |Adrian JODER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0010.900 51| 330 12.100 56{3.50 10.000 48 | 330 11.975 60| 3.00 11.700 40| 3.00 11.650 50 19.50 68.325
51 |Timeo VON BUREN 2 | 2012 [BTVBem KKB  |3.0011.750 34| 330 12,200 54| 350 9.850 53|30 12.000 57{3.00 11.300 54{3.00 11.050 73| 20.00 68.150
52 |Benjamin ZOURCHER Wi | 2011 |E.GA. Genéve/RLZ Genéve AGG  [40011.95030|390 11.800 65|3.50 9.800 54| >00 12.825 34(3.00 10.300 73 [3.50 11.350 59| 21.20 68.025
53 |Maro ZUMWALD 2 | 2011 [BTVBem KKB  [3.0012.300 23700 12.600 41|3.50 9.350 62| 300 12.150 53{3.00 10.950 60 [3.00 10.550 79| 20.50 67.900
54 |Demian SCHENK 2 | 2011 |Gym Berner Oberland KKB |30 11.350 43| 320 12.400 46|3.00 9.250 65|90 12,875 31{3.00 11.550 47 [ 3.00 10.350 84 20.00 67.775
55 |Nando EGGENBERGER 2012 | TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.050 86| +32 14,050 19{4.00 10.250 42| 3:35 11.100 80| 3.50 11.550 47| 3.50 11.450 54| 21.85 67.450
56 |Dario WIDMER =Y | 2012 |TsV Rohrdorf ATV |3.00 9.350 82| 300 11.600 71(4.00 9.650 56 330 13.000 22|3.50 11.050 59| 3.50 12.800 26 21.00 67.450
57 |Enea SIGRIST 2 | 2011 [BTVBem KKB  |3.0011.400 42| 390 12.100 56| 3.00 9.550 58| 390 11.325 74[3.50 11.900 32{3.00 11.100 71 | 18:50 67.375
58 |Nico GIORGI =5 | 2012 |satus ORO ATV |3.5010.600 59| +92 12.850 36(3.50 9.350 62330 12.750 38|3.50 11.850 363.00 9.750 90| 21.65 67.150
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59 |Nicolas MUHL A | 2011 |7V wadenswil/RLZ Ziirich ZTv {300 9.550 79[ %90 12.250 51(3.00 9.350 62| 230 12.000 57| 3.50 11.850 36| 3.00 11.850 46 | 20.00 66.850
60 [Jarin WILLI 2011 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV |30 10.900 51| #29 12,150 55 4.00 10.050 47| 3:35 12.600 44|3.00 10.950 60{3.00 9.950 88 | 21.50 66.600
61 |Ratmir KOLESNICHENKO =Y | 2012 |Tsv Rohrdorf ATV |3.5010.900 51| 200 12.100 56[2.50 8.550 75 | %30 12.025 56|3.00 11.400 51| 3.00 11.250 63| 18.50 66.225
62 |Lorenzo CASARI | 2011 |[SFGLugano ACTG  |3.0012.200 25| 330 12,000 60{3.00 7.750 88| 330 11.450 72|3.00 11.300 54| 3.00 11.400 57| 18.00 66.100
63 |Ben GORNER =Y | 2012 |satusoro ATV [3.0010.150 69300 12.350 49[3.00 9.050 66| 50 11.750 65| 3.00 11.300 54| 3.00 11.500 53| 18.50 66.100
64 |Tom GIAUQUE Wi | 2011 |CRP Geneve AGG  [3.5010.650 58|30 10.650 853.00 9.400 61| >00 12.850 32(3.50 11.350 53 [3.50 11.150 66 | 21.00 66.050
65 |Elia PALOMBA =Y | 2012 |satus ORO/RLZ Aargau ATV |3.0010.050 70| 200 11.550 75(3.50 10.250 42 | %30 11.625 68| 3.00 10.100 80| 3.50 12.150 39| 19.50 65.725
66 |Noah GOOD 2012 |TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 3.0 9.450 80|20 12,450 44(4.00 9.550 58| 300 11.825 64|3.50 12.100 27{3.00 10.300 86 | 20.50 65.675
67 |Remo LUPOLD =Y | 2011 |Tsv Rohrdorf ATV |3.0011.300 44| 200 11.750 68[3.50 9.450 60| %30 11.325 74|3.00 9.850 87|3.50 11.950 42| 19.50 65.625
68 |Quentin SCHLEUNIGER =Y | 2011 |STv Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |3.00 9.800 75|00 12.650 40(3.50 8.650 73 |3 00 12.425 49|3.00 9.650 93|3.50 12.400 32|21.00 65.575
69 |Gion STANZ 58 | 2011 | STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.0010.550 61| 320 12.400 46|3.00 8.750 71| 250 11.750 653.50 11.250 57 [3.00 10.500 80| 19.00 65.200
70 |Andrin BUHOLZER mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 9.000 87 |#:3012.750 38|3.50 9.600 57|00 11.975 603.50 10.400 67 [3.50 11.400 57 21.50 65.125
71 |Merxas KURSUN 2y | 2012 |sTv Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |40010.750 57| 200 10.650 85[3.50 8.350 80 (330 12.925 27|3.50 9.850 87|3.50 11.150 66 21.50 63.675
72 |Noah SAXER =Y | 2010 |Tsv Rohrdorf ATV |150 7.500 94| >00 11,600 71(3.00 9.900 50 (330 11.850 63|3.00 10.850 63| 3.00 11.900 44| 16.50 63.600
73 |Tino WEISS oY | 2011 |Tvsulz ATV [3.0010.450 64|30 11.100 823.00 8.350 80|35 11.300 77| 250 10.100 80| 3.00 11.900 44| 17.50 63.200
74 |Tobias BLUNSCHI =Y | 2010 |TsV Rohrdorf ATV |3.0010.500 63| 200 11.700 70{ 250 7.600 90 | %30 11.675 67|3.00 10.050 83| 3.00 11.450 54| 18.00 62.975
75 |Jonathan KNECHT =Y | 2010 |STv Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |3.0010.400 66| 200 11.600 71(3.00 8.350 80 |3:30 11.025 82|3.00 10.250 76| 3.00 11.150 66 18.00 62.775
76 |Laurin JEANNERET L% | 2012 TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 250 9.200 83|00 12.750 38|3.50 8.550 75390 10.450 92|3.00 10.050 83| 3.50 11.750 48| 19.50 62.750
77 |Gabriel SPIEWOK =Y | 2011 |satusorO ATV |3.00 8.750 90|90 13.100 33[3.00 8.850 68 (330 10.925 83|3.00 9.900 86|3.00 11.050 73| 18.60 62.575
78 |Linus HILLENBRAND =5 | 2012 STV Eien-Kleindsttingen ATV |3.00 9.800 75| 300 10.950 83(3.00 8.750 71| %30 11.475 71|3.00 10.350 69| 3.00 11.200 64| 18.50 62.525
79 |Kimmo KEEL 2012 |TV Bad Ragaz/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.00 9.650 78| >20 11.800 65(3.50 8.000 856|330 11.525 69|3.00 10.300 73{3.00 11.150 66 | 18.50 62.425
80 |Lian ALLENSPACH L% | 2012 |BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV 3.0 9.150 84|00 12,450 44|3.00 8.500 78|33 11.375 73|3.00 10.600 65| 3.00 10.300 86 19.00 62.375
81 |Nathanael WOBMANN mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 10.450 64| 3:00 10.150 88| 3.00 8.850 68| 300 10.475 913.00 10.200 79 [3.00 11.300 61| 18.00 61.425
82 [Sebastian PELLONI mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.0010.900 51| 230 9.150 91|3.00 8.350 80| 350 10.850 853.00 10.500 66 [3.00 11.150 66 18.00 60.900
83 |Lionel GEISSMANN =Y | 2010 |STV Lenzburg ATV |3.00 9.850 73| 200 11.800 65[3.00 8.250 84|30 10.525 90| 2.50 9.550 95|3.00 10.600 77| 17.50 60.575
84 |Lukas KAUFMANN =Y | 2012 |TsV Rohrdorf ATV |250 8.900 88300 11.400 78|3.00 8.900 67|35 10.575 89|3.00 10.350 69|3.00 10.450 81| 17.50 60.575
85 |Iiro FASSLER By | 2012 |sTv Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |3.0010.600 59| 200 9.350 90[3.00 7.650 89| %30 11.325 74|3.00 10.700 64| 3.00 10.350 84| 18.50 59.975
86 |Elias WYss mm | 2012 |STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [250 9.850 73 (230 8.950 92|3.00 8.450 79| 300 11.225 78(2.50 10.100 80 [3.00 11.100 71 17.00 59.675
87 |Elias ERDT =Y | 2010 |Tsv Rohrdorf ATV |250 8.900 88300 11.850 64|2.50 6.700 94| +50 11.150 79|3.00 10.250 76| 3.00 10.600 77| 17.50 59.450
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88 |Kilian KAUFMANN 2010 | TSV Rohrdorf ATV |3.00 8550 92|00 11.950 62[3.00 8.250 84|30 11.075 813.00 9.650 93/3.00 9.650 9118.00 59.125
89 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.00 8.400 93|30 11.450 76|3.00 8.550 75|330 10.850 85|3.00 9.750 90|3.00 9.650 91|18.00 58.650
90 [Timo RIMOLDI =Y | 2011 |STV Lenzburg ATV |3.00 9.400 81|00 11.350 79[3.00 7.250 92(3:3010.750 88|3.00 9.950 85|3.00 9.550 93|18.00 58.250
91 |David KAUFMANN =Y | 2012 |Tsv Rohrdorf ATV |250 9.100 85| 200 10.150 88[3.00 8.850 68330 10.800 87|3.00 10.400 67| 250 8.700 95| 17.00 58.000
92 |Sven MEISTER =Y | 2012 |STV Lenzburg ATV |250 9.800 75300 11.450 76 |3.00 7.150 93| 350 10.425 93] 3.00 10.250 76| 3.00 8.900 94|17.50 57.975
93 |Diego JAUCH mm | 2012 |STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.00 10.550 61|30 7.800 93|3.00 7.850 87|00 11,525 69[2.50 9.700 92[3.00 9.950 88|17.00 57.375
94 |Gian SCHLAFLI =Y | 2012 |sTv Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |250 8.650 91|00 7.650 94[250 5.500 95330 10.275 94| 2.50 9.850 87|3.00 11.200 64| 16.50 53.125
95 |Aksel GAPPMAIER mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW [2.00 7.450 95|30 6.500 95|3.00 7.350 91| 300 4.500 95[2.50 9.750 90 [3.00 10.850 75| 14.00 46.400
96 |Yano ARSLAN mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW 300 0.000 % 000  0.000
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1 |Lars HOLZER A | 2010 |KTV Dietikon/RLZ Zirich ZTv |48013.633 1[39015.350 4[40012.650 2|23013.150 2|45013.800 2|48013.900 4|28.20 82.483
2 |Davide KRATTLI =Y | 2010 TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV |45012.866 9|75 15.950 2[35011.850 6330 13.650 1|45013.500 6|4.5013.650 8|28.55 81.466
3 |Michael WEYERMANN mm | 2010 |STVRoggliswil/RLZ Luzern LU/OW/NW [4.5013.300 4|39 15.450 3|3.5012.150 4|320 12.600 11[4.50 12.900 16 [4.80 14.350 1|27.50 80.750
4 |Moritz KUTSCH 2010 |STV Wil/TZ Firstenland SGTV  |48013.600 2|20 12.200 25(4.0012.950 1|35 12.550 12450 13.600 5|40 13.500 9 |26.55 78.400
5 |Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |[BTVBen KKB  [45012.566 12(39015.100 6|3.5011.750 7|20 12,625 10{4.00 12.400 22(4.50 13.950 3|26.25 78.391
6 |Yann NIEDERBERGER =Y | 2010 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |45013.100 7|00 13.100 16(3.50 12.050 5(33012.850 4|4.5013.700 3|4.0012.500 20|25.25 77.300
7 |David AMSTUTZ mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.3012.000 17392 14.450 9|3.50 11.350 12|20 12,000 30[4.50 13.250 11 [4.80 13.900 4|26.55 76.950
8 |Leo DRAKE b | 2010 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTV  |35010.866 26[ 300 15.200 5(3.5012.200 3220 12.850 4|4.5013.650 4|4.0012.050 24|25.55 76.816
9 |Alassane BOHM A | 2010 [TV Wadenswil/RLZ Zirich ZTv  |48013.466 3[23011.55031(3.5011.350 12|30 13.000 3|4.5013.450 7|48013.900 4|25.95 76.716
10 |Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Berner Oberland/RLZ Bern KKB  [45012.200 16| #30 14.600 8|3.5011.550 10| 320 12.300 213.50 12.550 20 [ 4.50 13.250 13| 25.00 76.450
11 |Levin SAGER mm | 2010 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [4.8013.233 5|90 14.650 7|3.00 9.450 31|300 12.800 8[45012.350 23(4.3013.500 9|26.75 75.983
12 |Alex FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG  |45013.066 8|20 12.250 22{350 11.750 7|20 12.550 12| 4.00 13.150 14| 3.50 12.500 20| 24.90 75.266
13 |Mauro Elia SCHNEIDER 2 | 2009 |[BTVBem KKB  [43011.566 20790 14.100 10|3.00 10.150 27| 330 12.475 17(4.50 13.350 8(4.30 13.450 11| 24.60 75.091
14 |Ruwen KISSLING B | 2010 [TV Rickenbach ZH/TZ Winterthur ZTV  |45011.866 18[ 220 12.900 17(3.50 11.700 9330 11.650 35| 4.50 13.900 1|4.00 12.900 16 | 23.50 74.916
15 |Luca SCHOLL mm | 2009 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.50 12.433 15 300 13.450 13| 3.00 10.400 22| 330 12.325 20[4.00 12.450 21 [ 4.00 12.950 15| 24.80 74.008
16 |Morris KRAUER mm | 2010 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.50 9.00033 (392 16.050 1|3.0010.950 15| 320 11.275 36(4.50 13.300 9[4.3013.350 12| 2525 73.925
17 |Fabrice BUCHEL A | 2010 |TV Neftenbach/TZ Winterthur ZTV |40010.866 26| 230 13.300 14[3.00 11.550 10| 330 12.375 19| 4.50 13.250 11|4.80 12.450 22| 23.70 73.791
18 |Severin PLUSS W= | 2010 [TV Oberbuchsiten/RLZ Solothurn KVKSO  |45012.566 12( %99 11.150 34(3.50 11.300 14| 330 12.525 14| 3.50 12.050 24| 450 13.750 7(24.00 73.341
19 |Elia ZANETTI L% | 2010 |TVLandquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV  |43012.566 12|20 12.600 20{3.00 10.700 19 330 12.275 24| 4.00 12.600 19| 3.80 12.550 19 22.10 73.291
20 |Mauro VOGEL mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.0011.100 25 | 292 13.800 113.50 9.550 30| 320 11.975 31(4.50 13.100 15 [4.30 12.900 16| 2545 72.425
21 |Adrian BUTTIKER B | 2010 |TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  [3.50 10.866 25 | 300 11.900 27|3.00 10.200 25| 320 12.250 26 4.50 12.850 18 [4.80 14.000 2|2230 72.066
22 |Willem JANSSENS B | 2009 [TV Kaufleute Solothurn/RLZ Solothurn KVKSO  |48013.166 6290 12.900 17 (3.00 10.400 22| 330 12.525 14| 3.00 11.350 30| 3.00 11.600 29 | 21.70 71.941
23 |Jamiro FREY 2010 | TV Eschlikon/TZ Filrstenland TGTV (45012733 10| 392 11.500 32| 3.00 9.700 29|20 12.400 18[4.00 12.900 16 [3.00 11.650 28| 21.15 70.883
24 |Zac SMITH mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.50 10.433 31 | 2:30 13.250 15| 3.50 10.200 25| 320 12.850 4{3.50 12.000 25 [3.50 11.950 25| 23.00 70.683
25 |Jeremy PRETI | 2010 |SFG Mendrisio/CRP Ticino ACTG  |3.5011.166 24| >20 11.800 28{3.00 10.950 15| 330 12.300 21 |4.50 13.200 13| 3.00 11.250 32| 21.00 70.666
26 |Hiroaki HATA Wi | 2010 |E.GA. Genéve/RLZ Genéve AGG  [40011.333 22700 12,250 22|3.50 10.500 21| 320 12.275 24(4.50 13.300 9 [3.50 10.700 38| 2350 70.358
27 |Noah BISCHOF 2010 |STV Kriessern/TZ Rheintal SGTV  |4.0011.200 23| #99 12.250 22(3.50 10.350 24| 330 12.700 9|3.50 10.650 33|4.00 12.700 18| 22.90 69.850
28 |Mateo KURSTEINER f | 2010 [TV Ziefen/NKL Liestal BLTV  [45012.633 11320 11.100 35]3.00 10.550 20| 320 12.300 21 [4.00 11.900 28 | 3.00 10.900 35| 21.50 69.383
29 |Lukas THOMI 58 | 2010 | STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV (350 9.33332|39212.500 21|3.50 10.950 15| 320 12.850 4[2.50 10.650 33 [4.00 13.000 14|21.75 69.283
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30 |Michele FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG  |3.5010.533 30| 320 12.750 19{3.00 9.000 33( 330 12.175 273.00 11.950 26| 2.50 10.850 36 19.00 67.258
31 |Lukas RUBI 2 | 2010 |[BTVBem KKB  [35010.600 29|79 11.500 32|3.00 8.200 35| 320 12.525 14{3.50 11.700 29 [3.00 11.800 26| 20.60 66.325
32 |Enrico POROLI A& | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |43011.833 19|30 11,600 30{3.00 8.350 34|330 11.950 32|3.00 11.300 31| 2.50 10.750 37 19.30 65.783
33 |Dario BRANDLE 2010 |STV Wil/TZ Firstenland SGTV  |4.0011.566 20| >0 10.550 36 [3.50 9.950 28|30 12.150 20| 2.50 10.000 37| 2.50 10.950 34 19.50 65.166
34 |Yanis BOOG mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 8.666 34|00 12.000 263.50 9.050 32| 320 12.175 27{3.00 10.500 35 [ 3.50 11.400 30| 19.50 63.791
35 |Matteo POROLI A& | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.00 8.03335|>%0 9.80037(2.50 7.800 36320 11.800 33|3.00 11.050 32|3.00 11.750 27 | 18.50 60.233
36 |Edis SENYUREK A& | 2010 |Kutu Schaffhausen SHTV  |250 7.53336|320 11.750 29{250 7.150 37330 11.675 34|3.00 10.300 36| 3.00 11.000 33| 18.00 59.408
37 |silas SIBOLD =Y | 2010 |STv Eien-Kleindsttingen/NKL Liestal ATV or00 13.550 12{3.00 10.750 18 350 9.950 38|3.50 12.300 23| 15.80 46.550
38 |Michel HINNI =2 | 2010 STV Lenzburg ATV 300 5.10037|200 9.700 38[150 4.75038(320 4.97537|2.00 8.95039|250 8.650 39|13.75 42.125
39 [Matia STEINER § 2009 | BTV Bern KKB 4.00 11.950 26(3.50 11.300 31| 7.50 23.250
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband "“ Total
1 |Michael BUCKLEY | 2009 |SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG  |50013.566 2|00 15.300 1]40011.850 2|%3013.350 4|5.0013.500 2|5.0013.800 2|30.65 81.366
2 |Max KRUGER 2009 |STV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV  |48012.200 6(22011.900 9(45012.300 1|33512.375 8|5.0013.600 1{5.0013.950 1|28.9076.325
3 |Andrin ERDIN B | 2009 |TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  [53013.666 1|F9212.700 4|4.0010.300 11|50 13.500 1[45011.800 7[5.0013.250 4|28.70 75.216
4 |Enyo WIDMAIER L% | 2009 |BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV  |50012.400 5|00 11.900 9{40010.900 7|33012.750 5|5.0013.350 3|5.0013.350 3|28.00 74.650
5 |Ben WOLFER A | 2009 |TV Henggart/RLZ Zirich ZTV  |50012.500 4[#3012.600 7[45011.750 3|F20 13.400 2|4.0012.400 4|50 11.600 16 |27.25 74.250
6 |Leon SCHUPBACH mm | 2009 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [450 11.566 8700 12.650 6|4.5011.700 5|30 12.700 6[3.50 12.050 54.5012.300 10|25.75 72.966
7 |Lewin DOLL B | 2009 |TVRiiti/RLZ Zirich ZTv |45012.700 3[#3014.100 2[40010.500 9|38 12.375 8|250 9.250 17|3.50 12.300 102355 71.225
8 |Gabriel Borrego IGLESIAS B | 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTV  |40011.066 11(#30 12,550 8[3.80 9.650 14| +20 13.375 3|4.0011.700 8|4.00 11.950 12(24.90 70.291
9 |Gian AEBERSOLD B | 2009 [TV steffisburg KKB  [40011.200 9[#2012.700 4|350 9.850 13| 320 12.375 8[3.0011.100 11(3.5012.700 5|22.00 69.925
10 |Joél Lucien FRAUCHIGER 2008 |STV Oberbiiren/TZ Fiirstenland SGTV 250 9.633 16|20 9.150 18(4.50 10.750 8220 12.525 7|4.0010.950 12|4.00 12.400 7|23.25 65.408
11 |Louis BUCHER mm | 2009 |KTTV Ebikon/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.50 9.733 115|300 8.400 19]4.0011.650 6|320 11.550 12[3.50 11.150 10[3.50 12.400 7|21.00 64.883
12 |Matheo-Luca ZROTZ mm | 2009 |STV Malters/RLZ Luzern LU/OW/NW [450 11.133 10[ 220 10.500 14| 4.00 10.450 10| 320 11.450 13[2.00 8.800 18[4.0012.500 6|21.50 64.833
13 |Florian BINGGELI 2 | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil/RLZ Solothurn KKB  [300 9.966 14|30 10.450 15|3.50 8.500 18| ¥50 10.025 18[3.50 11.950 6(3.00 11.850 13|18.25 62.741
14 |Thierry MARCHON £ | 2009 [TV Maisprach/NKL Liestal BLTV  [3.5010.000 13720 10.900 12|4.00 8.650 17|20 11.425 14{3.50 10.750 13 |3.50 11.000 18| 2250 62.725
15 |Nicold CASOLI | 2009 [SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |3.5010.833 12| 320 10.850 13{350 9.500 16|90 10.125 173.0011.300 9|1.50 8.350 21{17.25 60.958
16 |Yaron HANNI 58 | 2009 | STV Frauenfeld/TZ Firstenland TGTV (300 9.066 17| 720 11.800 11|3.00 6.900 21|15 9.725 20(2.50 9.600 16 [3.00 11.700 14|17.00 58.791
17 |Jamie FREI B | 2009 |STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO  |45012.133 7|300 9.750 16{3.00 7.800 20|33 12.350 11 3.50 11.400 17 18.00 53.433
18 |Abteen MATIN Bi| 2008 |Gym sSerricres ACNG 200 7.466 18|20 8.05020(250 5.950 22|90 9.875 19[2.50 8.750 19[3.00 10.950 19 [ 13.00 51.041
19 |Marius BUHOLZER 2 | 2007 |Gym Berner Oberland KKB 300 9.35017(3.00 8.250 19|20 10.200 16|3.00 10.200 15|3.00 11.650 15 | 13.75 49.650
20 |Lars SCHLATTER B | 2009 |7V Bilach/RLZ Zirich ZTv. |000 0.000 19(>%913.500 3[40011.750 3 45010.500 14(3.50 12.350 9|17.00 48.100
21 |Marco DAMUR 2009 |STV Frauenfeld/Tumnfabrik TGTV 300 9.600 15|20 10.600 15 3.0010.950 19|7.75 31.150
22 |Flavio HAUSER il | 2009 [STV Au/TZ Rheintal SGTV 3.5010.100 12| 230 5.575 21 525 15.675
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband 1 "“ Total

1 |Ben SCHUMACHER =Y | 2008 STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV [55013.500 1|52014.600 2|35011.150 6220 14.925 15.0013.900 1|5.0013.000 2|30.30 81.075
2 |Julian PITSIS B | 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV  |50012.350 3|33013.250 3(55013.650 1[22014.700 2|40011.450 8|55013.950 13235 79.350
3 |Roman TOSATO W | 2008 |TV Subingen/RLZ Solothurn KVKSO  |45012.350 3[%3014.800 1(3.5012.250 2|%2012.875 6|4.5012.900 2|40012.500 3|26.85 77.675
4 (Justin FISCHER B | 2008 |Kutu Freienstein-Rorbas/RLZ Ziirich ZTv |40011.900 8|30 12,650 4[35010.900 7|#2013.150 5/3.0011.250 9|3.5012.200 4|23.75 72.050
5 |Jannick ENGEL 58 | 2008 | TV Romanshorn/RLZ Ostschweiz TGTV  |45012.250 5(29910.150 8(5.0011.950 3|+3013.175 4|4.0012.550 3[4.0010.300 12|27.00 70.375
6 |Nick REULING b | 2008 |TvBilach ZTv |40011.950 7|39 8400 13(45011.800 4|50 13.825 3|4.0011.800 4|4.8010.800 92565 68.575
7 |Adam ATEYEH B | 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ Zirich ZTv |40012.100 6|50 11.300 6[40011.600 5(33011.950 93.5011.800 4|3.00 9.700 14|22.20 68.450
8 [Jan GUGGISBERG 2 | 2008 [TV Inkwil/RLZ Solothurn KKB  |40012.500 2[29%10.000 9(3.5010.900 7|33511.900 10|3.00 11.550 63.00 10.400 11 |20.15 67.250
9 |Nando STEGER =Y | 2008 |Tsv Rohrdorf/RLZ Aargau ATV [20010.400 11|30 10.300 7{35010.800 9[33012.175 73.5011.500 7|3.5011.800 5|19.00 66.975
10 |Luis BRANDENBERGER B | 2008 |TVHenggart/RLZ Ziirich ZTV |35010.350 12| 332 11.350 5(350 10.600 10(330 11.875 11| 2.50 9.600 11|4.0011.700 62365 65.475
11 |Luan MANN B | 2008 |STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO  |3.0010.650 10( 290 8.750 12(3.00 9.400 12330 11.975 8|3.0010.450 10{3.00 11.450 8|17.50 62.675
12 |Nico ENGEL W1 2008 [TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  |40011.450 9|0 8950 11{3.00 9.300 13| %30 11.800 12[3.00 9.000 12|3.5011.550 7|20.50 62.050
13 |Emanuele MAIER B | 2008 [TV Kaufleute Solothurn/RLZ Solothurn KVKSO |250 9.750 15[ %% 9,650 10(3.00 9.850 11|20 9.800 151.00 7.600 13{3.00 9.850 13 |14.30 56.500
14 |Alessio CLEMENTI | 2008 |SFG Lugano/CRP Ticino ACTG  [250 9.850 14|30 6.30015|0.00 6.000 15|20 11.275 13[1.00 7.100 14(3.50 10.800 9|1225 51.325
15 |Matthieu GOBET BN | 2008 |GASF Romont FFG  [30010.150 13|20 8.400 13[3.00 8.200 14|30 9.825 14[1.00 6.300 16(1.00 7.650 151250 50.525
16 |Hugo MACHADO DA SILVA | 2007 [Gym Serriéres ACNG 100 7.100 14 100 7.100
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Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband L - : Total

1 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wadenswil/RLZ Zirich v 7.1014.600 1(6.2013.150 6(5.50 12.650 2|5.00 14.350 1]6.60 14.650 1]6.7014.850 1(37.10 84.250
2 [Nico OBERHOLZER k 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTv 6.20 12.500 10 7.50 14.050 4(3.9011.650 3|5.0013.250 3]4.4012.950 4]6.3014.800 2(33.30 79.200
3 Florian KELLER 2006 SVD Diepoldsau-Schmitter/RLZ Ostschweiz SGTV 6.0012.700 8(6.8013.100 7|3.50 8.800 14(5.0013.500 2|5.0013.150 3|5.1013.600 3{31.40 74.850
4 [Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil ZTv 570 12.600 9(6.6013.400 5(4.4011.400 5|5.0012.250 5|4.4012.350 8]5.1012.500 5(31.20 74.500
5 |Quinn MULLER k 2007 [TV Wadenswil/RLZ Zirich v 6.2013.700 2(7.9014.850 3(5.4011.650 3|2.40 9.600 14]5.4013.400 2]|5.1010.900 9(32.40 74.100
6 [Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt ZTv 5.60 13.050 6(5.7012.550 8(3.3010.950 6]3.2011.800 6]4.6012.100 10|5.0012.950 4(27.40 73.400
7 |Samuel FURTER a 2006 |[STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 10.600 12 7.00 15.400 2|5.00 10.300 9|2.40 9.800 13]4.4012.700 6|4.2011.150 7(26.00 69.950| M
8 [Justin FREIBURGHAUS - 2006 [TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO 6.0013.100 5(5.3011.550 113.30 10.000 10| 2.40 10.850 9]3.9012.600 7]2.9010.200 11 |23.80 68.300
9 |Michel FURRER - 2006 | STV Ballwil/RLZ Luzern LU/OW/NW |4.90 13.350 4(3.90 8.850 13|3.40 9.150 11[2.4011.350 8]3.8012.850 5|4.0011.350 6{22.40 66.900
10 |Janik MANN - 2006 STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO 6.30 12.450 11|2.30 2.050 16]3.70 9.050 12{5.00 12.600 4|3.5011.900 12]5.20 11.100 8{26.00 59.150
11 (Isaak JELINEK k 2007 [TV Hegi/RLZ Zirich TV 4.20 10.000 13]5.20 9.450 12|2.70 8.900 13|1.60 9.850 12|2.30 10.500 14(2.40 9.450 13|18.40 58.150
12 |Andrin GANSTER k 2007 [TV Hegi/RLZ Zirich TV 3.70 10.000 13(1.40 0.000 17|2.20 7.950 16]1.60 9.900 11|2.80 8.700 15|1.90 8.750 14]|13.60 45.300
13 |Omar ATEYEH B | 2007 |TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ Ziirich zZv 5.40 13.500 3[8.1016.350 1 5.40 12.050 11 18.90 41.900
14 (Nico ALDER 2007 | TV Mels/TZ Graubiinden SGTV 330 4.500 15(2.40 8.750 15|1.60 10.450 10|2.20 6.550 162.00 10.300 10| 11.50 40.550
15 [Damiano PONZIO . 2006 SFG Bellinzona/CRP Ticino ACTG 5.1012,950 7|4.4011.950 9 3.2011.750 7 12.70 36.650
16 |Ruben HALDIMANN 2007 [STV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 3.3010.600 7 3.9012.250 9(2.8010.100 12| 10.00 32.950
17 |Nick AEBERSOLD § 2007 [TV Steffisburg/RLZ Bern KKB 4.90 11.600 10|3.30 10.350 8 3.40 10.600 13 11.60 32.550
18 |Timon ERB 2006 [STV Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 3.60 8.800 14(6.90 14.200 1 10.50 23.000
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1 |Gianluca HARTMANN a 2005 [STV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.90 10.300 23.00 18:666 1|2.00 4:766 4]2.40 10.800 1]2.50 10.900 2|1.70 10.300 2|10.50 42.300| M
2 |Silas RUFENACHT f 2004 [TV Sissach/NKL Liestal BLTV 4.00 10.700 1{3.50 9.850 2|3.00 8.550 1 3.90 11.600 1] 14.40 40.700
3 [Noe BLASER - 2005 [TV Bellach/RLZ Solothurn KVKSO 3.3010.100 3(2.80 7.3503 1.60 10.400 2]2.4011.100 1 10.10 38.950
4 |Tim WOLFER k 2007 [TV Henggart/TZ Winterthur ZTv 2.80 9.750 4 1.80 7.700 3(1.60 10.350 3{2.30 10.350 3 8.50 38.150
5 [Jannik GRETLER k 2007 [TV Hegi/TZ Winterthur ZTVv 280 3.7505 1.80 8.550 1]1.60 9.400 4|2.20 4.550 4 8.40 26.250
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RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband "“ Total
1 Luca GIUBELLINI a 2003 STV Eien-Kleindéttingen ATV 5.2013.200 4(5.5013.400 1{4.7012.450 3|5.2014.150 1]4.7012.900 7[4.4013.100 2(29.70 79.200| M
2 |Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued/RLZ Aargau ATV 5.2013.400 2(5.0013.300 2(4.4012.600 2|5.2013.600 5]4.8011.950 14]4.80 12.950 5(29.40 77.800
3 [Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach/NKL Liestal BLTV 4.7012.900 5]3.7010.500 15]4.20 12.200 5(4.80 13.850 3[4.70 13.600 2|4.4013.100 2|26.50 76.150
4 [Mattia PIFFARETTI . 2002 [SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG 5.3013.300 3(4.3011.900 7(4.7013.000 1]5.2013.750 4]4.90 13.450 3]4.1010.400 19(28.50 75.800
5 |Marc HEIDELBERGER k 2002 [TV Rumlang/RLZ Zirich v 5.7013.600 1(4.5011.250 11(4.4011.800 6|4.8013.400 7]4.5013.100 6]3.6011.500 16| 27.50 74.650
6 |[Luca BOTTARELLI . 2002 [SFG Lugano/CRP Ticino ACTG 5.1011.500 13(4.50 11.950 6(4.20 12.450 3|4.80 12.450 14]5.20 13.300 4|4.00 11.850 14(27.80 73.500
7 |Luca MURABITO a 2003 Satus ORO ATV 5.6011.500 13(4.70 11.650 9(4.4011.750 7|5.20 12.950 10]4.80 13.150 5]4.90 12.450 8(29.60 73.450
8 |Benjamin PFYFFER k 2002 [TV Hegi/RLZ Zirich TV 5.20 11.600 11(4.70 11.750 8|3.8011.350 9|4.80 13.350 8(4.0012.700 9|3.8012.350 9|26.30 73.100
9 |Matteo GIUBELLINI a 2004 | STV Eien-Kleind6ttingen ATV 4.5012.300 7|44012.100 4|3.8010.250 15]4.00 12.650 12|4.00 11.400 19(4.40 13.050 4|25.10 71.750
10 |Kevin KUHNI f 2003 [TV Nunningen/NKL Liestal BLTV 5.1011.800 9(4.6011.600 10(4.1011.700 8|4.80 13.500 6]4.6012.750 8]3.60 9.750 22(26.80 71.100
11 |Mario BRAND a 2004 [STV Merenschwand ATV 4.20 10.300 18]4.10 11.100 12|4.60 11.100 10(4.00 12.750 11{4.00 12.550 12| 4.40 12.700 6]25.30 70.500
12 |Sonam BUWANG k 2002 [TV Neftenbach/RLZ Ziirich TV 4.8011.700 10| 4.60 11.050 133.10 10.250 15| 4.00 13.000 9|4.70 11.950 14(4.20 12.500 7|25.40 70.450
13 |Silas FRICKER - 2005 | Biberist aktiv!/RLZ Solothurn KVKSO 4.4012.200 8|3.30 9.700 184.10 10.250 15| 4.00 12.300 15|4.00 12.700 9(3.80 11.250 17|23.60 68.400
14 |Alan LAASNER k 2002 [TV Rickenbach ZH/RLZ Zirich TV 3.90 12.600 6(4.60 10.000 17|2.80 10.350 13]2.40 11.300 173.30 11.600 183.90 11.900 12|20.90 67.750
15 (Ian STAUBITZER § 2005 [TV Inkwil/RLZ Solothurn KKB 4.3011.600 11]4.60 8.100 20(4.10 9.800 20|4.80 13.900 2|4.40 11.900 163.60 12.000 11|25.80 67.300
16 |Corentin CAILLAUD I 2004 |Gym Serrieres ACNG 3.50 10.450 17(2.40 9.000 19(2.60 9.900 19|2.40 10.800 18]2.30 11.300 20|2.20 9.600 23| 15.40 61.050
17 (Mirco RIVA . 2005 | SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG 4.3012.000 5]3.8010.600 11|4.00 12.600 13|3.70 12.100 13]3.30 10.800 18| 19.10 58.100
18 |Alessandro SIGNORONI - 2003 | TV Bellach/RLZ Solothurn KVKSO 3.90 9.55019(3.10 7.85021|3.60 6.650 22|4.0011.750 163.80 11.800 17|2.50 10.000 20 20.90 57.600
19 |Anthony RODRIGUEZ I 2005 [Gym Serriéres ACNG  |3.4011.200 16]1.90 3.450 23(2.80 9.800 20(2.20 9.550 19|3.20 10.700 21|2.50 10.000 20| 16.00 54.700
20 |Noah BITTERLI - 2001 [TV Oberbuchsiten/RLZ Solothurn KVKSO 4.40 10.450 16|3.60 10.250 15 430 12.650 113.50 11.850 14 15.80 45.200
21 |Silas DITTMANN k 2005 [TV Horgen/RLZ Ziirich ZTv 4.20 10.750 143.00 10.350 13 3.60 10.350 23{3.90 11.900 12| 14.70 43.350
22 [Noah GRIESSER k 2004 [TV Riti/RLZ Zirich ZTv 3.10 7.600 22(3.70 10.500 12 4.00 10.500 22]4.10 12.350 9(14.90 40.950
23 |Taha SERHANI k 1995 | TV Hegi/KTZ Schaffhausen TV 4.70 11.300 15 5.70 14.200 1(5.70 13.550 1|16.10 39.050
24 |Pietro RIVA . 2003 SFG Chiasso/CRP Ticino ACTG 4.6012.750 3 4.60 12.750
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